CNPJ 07.292.167/0001-12, da categoria dos Servidores das carreiras de Especialista e Técnico

em Regulação e de Analista e Técnico Administrativo das Agências Reguladoras Federais,

ativos, inativos e seus pensionistas.

Honorários advocatícios fixados em 15% sobre o valor arbitrado à condenação.

Custas, pelos réus, no valor de R$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais), calculada sobre o valor de

R$ 80.000,00 (oitenta mil reais), na forma do inciso III do art. 789 da CLT. Isenta apenas a União.

INTIMEM-SE as partes.

VITORIA/ES, 07 de janeiro de 2021.

GERMANA DE MORELO

Juíza do Trabalho Substituta